



### برگزاری جشنواره‌های «غذاهای سنتی» و «تئاتر کوتاه ارسباران» در اهر

ایسنا/آذربایجان شرقی فرماندار اهر از برگزاری جشنواره غذاهای سنتی همزمان با پانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران در این شهرستان خبر داد.

ایسنا/آذربایجان شرقی فرماندار اهر از برگزاری جشنواره غذاهای سنتی همزمان با پانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به نقل از خبرگزاری ایسنا استان، رسول خدابخش در جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره غذاهای سنتی و محلی شهرستان اهر، گفت: در راستای شناسایی و احیای سنت های دیرینه این شهرستان در خصوص تهیه خوراکی ها و غذاهای سنتی، جشنواره غذاهای سنتی برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، وی افزود: در این جشنواره سعی خواهد شد تا به معرفی ظرفیت های خوراکی و غذای شهرستان اهر توجه ویژه کرده و مردم را به پخت دوباره غذاهای سنتی و سالم سوق دهیم. وی با اشاره به ظرفیت های بالای شهرستان اهر در خصوص تولید، فراوری و فروش انواع غذاهای سنتی، گفت: برگزاری چنین جشنواره هایی علاوه بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی در میان مردم باعث جذب گردشگر و ایجاد اشتغال در این زمینه نیز فراهم خواهد شد. خدابخش هم چنین از برگزاری پانزدهمین دوره جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران در شهرستان اهر نیز خبر داد.

وی گفت: جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران از جمله بزرگترین رویداد فرهنگی و هنری در سطح استانی آذربایجان شرقی و حتی ملی است که همه ساله پذیرای هنرمندان زیادی از سراسر کشور می شود.

وی افزود: امسال نیز این دوره از جشنواره سراسری تئاتر کوتاه ارسباران در آبانماه با حضور هنرمندان برجسته بیش از ۱۵ استان کشور در شهرستان اهر برگزار خواهد شد. فرماندار اهر گفت: برگزاری چنین جشنواره هایی در سطح استانی و ملی می تواند نقش مهمی در شناساندن ظرفیت های فرهنگی، هنری، گردشگری و غیره برای گردشگران و هنرمندان سراسر کشور ایجاد کند.

جشنواره غذاهای سنتی با مشارکت مرکز آموزش فنی و حرفه ای اهر توسط اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در محل پارک قاسم خان اهری برگزار خواهد شد. ابوالفضل آتمیانلو، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای اهر نیز در این خصوص اظهار داشت: غذاهای سنتی شرکت کنندگان در جشنواره توسط کارشناسان اعزامی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در محل جشنواره ارزیابی و نفرات برتر به جشنواره که از تاریخ 17 لغایت 22 آبان ماه برگزار خواهد شد معرفی خواهند شد.

در راستای ارتقای جایگاه مهارتی آموزش فنی و حرفه ای به نفرات برگزیده طی مراحل اداری از طریق مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان نیز گواهی صلاحیت مهارتی صادر خواهد شد.